Zbąszyń) w postępowaniu prowadzonym przez Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Babimost z siedzibą w Babimoście przy ul. Leśnej 17 

(66-110 Babimost) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 

gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia: LASTOM spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Kargowej, Mirosława Kokocińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

Kokociński Mirosław Firma Handlowo Usługowa "DRWALE 24" z siedzibą w Babimoście,